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INNEHALLSFORTECKNING

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Skalmuren far hirmed avge arsredovisning for
rikenskapsaret 2018-01-01 —2018-12-31.
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
ALLMANT OM VERKSAMHETEN

Foreningen har till &ndamél att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att 1 féreningens

hus upplata ldgenheter for permanentboende 4t medlemmarna f5r nyttjande utan begrinsning i
tiden.

Bostadsrittsforeningen Skalmuren, registrerad hos Bolagsverket 2015-10-14, dger fastigheterna
Huddinge Skalmuren 6, 8 ,9, 10, och 11. Fastigheterna #r bebyggda med totalt 5 parhus och 3 s.k.
Attefallshus. Samtliga 13 lsigenheter #r upplatna med bostadsriitt. Foreningen tog Sver
verksamheten frin byggherren 2017-11-01.

Taxeringsvirdet uppgar till 27 771 000 kronor, varav taxeringsvérdet for byggnaderna uppgar till
19 611 000 kronor. Total boyta r 1 373 m?, biyta 36 m? och total tomtareal 4 801 m2.
Foreningen dger fastigheterna som ir fullvirdesforsikrade hos If Skadeftrsikring AB.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag (s.k. kta forening) enligt Inkomstskattelagen (1999:1229).
Foreningen har sitt site i Stockholms ldn, Huddinge kommun.

Den ekonomiska forvaltningen skéts av Ekonomisk Forvaltning I Nykvarn AB och den tekniska
forvaltningen skots i mojligaste mén av medlemmarna.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Ordinarie stimma holls 2018-05-29. Styrelsens sammansdttning efter paféljande konstituering blev
enligt foljande:

Marcus Akerberg Ordférande (avgick i oktober)
Rejin Cucarano Vice ordf6rande

Jacob Martinsson Ledamot

Fatih Yesilekin Ledamot

Sandro Cucarano Suppleant

Till revisor utsdgs Ann-Marlene Jonsson

Vid stimman rostade medlemmarna, for andra stimman i rad, enhilligt for en stadgeéindring. De
nya stadgarna registrerades av Bolagsverket 2018-11-21.

Tvaarsbesiktning genomford. Anmérkningarna rittas till med bérjan i februari 2019.

Plogning och sandning pa gatan har utforts av Jain Tridgard AB. Foreningen har for avsikt att
teckna avtal med bolaget under 2019.
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

FORVALTNINGSBERATTELSE

MEDLEMSINFORMATION

En ldgenhet har delvis dverlatits.

En medlem har limnat foreningen och en medlem har tillkommit. Antalet medlemmar uppgick vid
arets borjan till 20 personer och vid rets slut till 20 personer.

FLERARSOVERSIKT

2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31
Nettoomsittning 509 667 393 080 - -
Resultat efter finansiella poster ~ -248 999 -72 359 - -
Soliditet 81 % 81 % - -
Arsavgift kr/kvm bostadsrittsyta 368 368 - 2
Belaning kr/kvm bostadsrittsyta 8 897 8 958 - -

FORANDRINGAR I EGET KAPITAL

Medlems- Upplatelse- | Fond fér yitre Balanserat

insatser avgifter underhall resultat Arets resultat Totait
ﬁ;’gﬁ; vidarets | 49735000| 5075000 55 000 172 952 72350| 54619689
Reservering fond 3
fér yttre underhall =000 53000
Balanseras i ny 72 359 72 359
rakning
Arets resultat -248 999 -248 999
Eggﬁg vidarets | 49735000 5075000 110 000 300 311 248999 54370690
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

FORVALTNINGSBERATTELSE

RESULTATDISPOSITION

Till féreningsstdmmans forfogande stér fljande medel:

Balanserat resultat -300 311
Arets resultat -248 999
Totalt -549 310

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Reservering Fond for yttre underhall 55 000
Balanseras i ny rikning -604 310
Totalt -549 310

Foreningens resultat och stéllning i Svrigt framgér av efterf6ljande resultat- och

balansrikning med noter.

AN
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

RESULTATRAKNING

Rdrelseintikter
Nettoomsattning

Ovriga intakter

Summa rérelseintikter

Rérelsekostnader

Drift

Ovriga externa kostnader
Fastighetsavgift
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa Rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande poster
Summa Finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatter
Inkomstskatt

Arets Resultat

MNot 1

Not 2
Not 3
Not 4
Not 5
Not 6

Not 7

2018-01-01
2018-12-31

209 667
0
209 667

-178 643
-85 807
0

-26 284
-269 500
-560 234

-50 567

-198 432
-198 432

-248 999

-248 999

-248 999

2017-10-01
2017-12-31

393 080
423 417
816 497

-104 189
-118 520
0
0
-269 500
-492 209

324 288

-396 647
-396 647

-72 359

-72 359

-72 359
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Bostadsréttsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Fastighet
Summa Materiella anléggningstillgangar

Summa Anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Medlemsavgifter

Andra kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och Bank
Kassa och Bank
Summa Kassa och Bank

Summa Omsittningstillgangar

Summa Tillgangar

Not 8

Not 9

2018-12-31

66 571 000
66 571 000

66 571 000

87 993

843
88 836

108 362
108 362

197 198

66 768 198

2017-12-31

66 840 500
66 840 500

66 840 500

87 993
250 000
4 630
342 623

174 980
174 980

517 603

67 358 103
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

BALANSRAKNING

Eget kapital och skulder

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppléatelseavgifter

Fond foér yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa Eget kapital och skulder

2018-12-31

49 735 000
5 075 000
110 000

54 920 000

-300 311
-248 999
-549 310

54 370 690

Not 10 12 216 000
12 216 000

28 482
Not 11 153 026
181 508

66 768 198

2017-12-31

49 735 000
5 075000
55 000

54 865 000

-172 952
-72 359
-245 311

54 619 689

12 300 000
12 300 000

8 753
429 661
438 414

67 358 103
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

NOTER

Arsredovisningen &r u
allménna rad (BFNAR

Anlaggningstillgangarna redovisas till anskaffningskostnad med avdra

baserade p& en bedémning av tillgdngarnas ekonomiska livslangd.
Foljande avskrivningar tillampas:
Byggnader: 0,5 %.

Reservering till Fond for yttre underhall gérs enli

alternativt med 40 kr/kvm bostadsrattsyta.

Fordringar &r redovisade till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Samtliga belopp &r angivna i svenska kronor om Ingenting annat anges.

Not 1

Not 2

Not 3

Not 4

Nettoomsittning
Manadsavgifter
Overlatelseavgifter
Pantsattningsavgifter
Paminnelseavgifter
Summa nettoomséttning

Drift

El

Vatten & aviopp
Lokaltillbehér
Sophamtning
Snérdjning

Ovriga lokalkostnader
Summa drift

Ovriga externa kostnader
Foretagsférsakring
Fastighetsforsakring
Redovisningstjanster
Revisionsarvode

Konsultarvoden

Bankkostnader

Externa tjanster

Ovriga f6rvaltningskostnader
Inkassokostnader

Forsaljning andelar i dotterféretag
Summa dvriga externa kostnader

Fastighetsavgift
Betalas ej de forsta 15 aren efter nybyggnation
Summa fastighetsavgift

2018-01-01
2018-12-31

505 344
1138
3185

0

209 667

-95 316
-40 400
-1 493
-18 184
2 050
-21 200
-178 643

-42 875
-27 059
-6 250
-6 563
-2 160

-900

-85 807

(=~ Q=

pprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

g fér planmassiga avskrivningar

gt stadgarna i enlighet med antagen underhallsplan

2017-10-01
2017-12-31

391 452
1120
448

60

393 080

-29 716
-33 700

-8 758

-2 015
-104 189

-9 766

-26 037
-17 413

-6 250

-9 069
-47 055
-730
-180

-2 000
-118 520

L= Q-
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Bostadsriittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

NOTER
2018-01-01 2017-10-01
2018-12-31 2017-12-31
Not5 Personalkostnader
Styrelsearvoden 20 000 0
Sociala avgifter 6 284 0
Summa personalkostnader -26 284 0
Not6 Avskrivningar
Byggnader -269 500 -269 500
Summa avskrivningar -269 500 -269 500
Not7 Réntekostnader och liknande poster
Fastighetslan Stadshypotek -198 432 -396 627
Dréjsmalsrantor 0 -20
Summa réntekostnader och liknande poster -198 432 -396 647
2018-12-31 2017-12-31
Not8 Fastighet
Taxeringsvéarde byggnader 19611 000 *22 667 000
Taxeringsvarde mark 8 160 000 *5 531 000
Summa Fastighet 27 771 000 28 198 000
*Berdknade varden
Ingéende anskaffningsvéarde byggnader 53 900 000 41 812 008
Varde nyanskaffningar byggnader 0 12 087 992
Ingaende anskaffningsvéarde mark 13 210 000 5200 000
Véarde nyanskaffningar mark 0 8 010 000
Utgaende anskaffningsvérde 67 110 000 67 110 000
Ingaende avskrivningar -269 500 0
Arets avskrivningar -269 500 -269 500
Utgaende avskrivningar -539 000 -269 500
Bokfirt virde 66 571 000 66 840 500
Not 9 Fdrutbetalda kostnader och uppiupna intikter
Redovisningstjanster 0 1375
Fastighetsférsékring 843 3 255
Summa férutbetalda kostnader och upplupna intikter 843 4630
Not 10 Skulder till kreditinstitut
Stadshypotek, ranta 1,87 %, férfallodatum 2022-10-30 4 016 000 4 100 000
Stadshypotek, ranta 1,50 %, férfallodatum 2020-10-30 4 100 000 4 100 000
Stadshypotek, 3-manaders 4 100 000 4 100 000
Summa skulder till kreditinstitut 12 216 000 12 300 000
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Bostadsrittsforeningen Skalmuren
Organisationsnummer 769630-9884

NOTER

Not 11 Upplupna kostnader och férutbetalda intskter
Kvarstaende byggkostnader
Ovriga upplupna kostnader
Upplupna personalkostnader
Upplupna réantekostnader
Férutbetalda manadsavgifter

Summa upplupna kostnader och férutbetalda intikter

Stéllda sdkerheter och eventualférpliktelser
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sdkerheter och eventualférpliktelser

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut
Inga visentliga héndelser har intréffat efter bokslutsdagen

UNDERSKRIFTER

HUDDINGE 2019- -
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406
26 284

126 336
153 026

25 900 000
25 900 000

Rejin Cucarano

M

Jacob Wlartinsson

Jag har avgivit min revisionsberittelse 2019-0) - 2 4

"
Ann-Matlene Jénsson

Fatih Yesilekin

250 000
32 983
0

20 342
126 336
429 661

25 900 000
25 900 000
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REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Skalmuren

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i Bostadsrittsforeningen
Skalmuren for rdkenskapséret 2018-01-01 — 2018-12-31, Det &r styrelsen som har ansvaret for

rdkenskapshandlingarna och férvaltningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om drsredovisningen och férvaltningen
pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sveri ge. Det innebdr att jag planerat och genomfort
revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att arsredovisningen inte innehdller visentliga fel. En revision
innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskapshandlingarna. I en

revision ingar ocksd att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma den
samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har Jag granskat vésentliga beslut, atgarder och forhallanden i
foreningen for att kunna bedéma om nigon styrelseledamot r ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har sven
granskat om nagon styrelseledamot p# annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen
eller foreningen stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dérmed en rittvisande bild av
foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for féreningen, disponerar

resultatet enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
rikenskapséret.

NYKVARN den<7/ 2. 2019
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Ann-MarlenéJonssor




